
2021年 5月 11日

ヒサゴ株式会社
ヒサゴインフォメーションセンター

TEL：052-936-1631
フジプラインフォメーションセンター

TEL：052-936-1356

緊急事態宣言に伴う短縮営業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたびの新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言再発令」を受け、下記の通り

弊社お問い合わせ窓口の営業時間を短縮させていただきます。

お客様には多大なるご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の 1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

【実施期間】 2021年 5月 12日から当面の間

【窓口営業時間】 平日 10：00 － 15：00（短縮営業）

※上記短縮営業期間の終了時期につきましては、弊社ホームページにてご案内申し上げます。

以上


